nostroe dominio et 
demanio res[erve]nturf etc.p Quia vero deg baronibus et feudotariish 
huiusmodi, siqui forent in civitatibus, terris et locis omnibusi 
principatus / eiusdem, diligentius inquisito nulli comperti sunt, 
quantumcumque in hiis indago seriosa processerit, qui adk eiusdem 
principatus honorem seu t[itu]luml pertinerent, subscriptos barones et 
feudotariosm alios, qui in iustitiaratu Terre / Ydronti3 an curia nostra 
inmediateo et in capite feuda tenent nobisque ac nostris in regno 
heredibus et successoribus tenentur exp illis in capite et immediater 
servire de servitiis subdistinctis, prefato Tarentino principi, nato 
nostro, / tanquams adiacentes et utiles ac eius heredibus utriusque 
sexus ex suo corpore legitime descendentibus, tnatis et inantea 
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nascituris imperpetuumu de liberalitate merat et exv certa wnostra 
scientiaw damus, donamusx et concedimus gratiose, / ipsos honori, 
ditioniy et dominio principatus eiusdem de ipsa certa znostra scientiaz 
submittentes ac volentes et decernentes expresse, quod dicti barones 
et feudotariia ac eorum heredes imperpetuumb teneantur eidem 
principi et suis heredibus / assecurationisc sacramenta et debitum 
subscriptum dservitium feudaled prestare ace omnia falia faceref, ad que 
facienda vassalli dominis suis tenentur de consuetudine vel de iure, 
superioritate maioris dominii reservata nobis et nostris in regno / 
successoribus in eisdem; investientes per anulum nostrum modo 
predicto predictum Philippum filium nostrum, gTarentinum 
principemg, presentialiter de baronibus et feudotariish memoratis, lege 
vel constitutione, que alienari demania / prohibet, quami profecto ex 
causa kin quantum in hac parte obsisteretl, de ipsa certa mnostra 
scientiam tollimus et viribusn ac efficacia vacuamuso, paliquatenus non 
obstantep, fidelitateq tamenr nostra, nostriss et cuiuslibet alterius iuribus 
semper salvist. No/mina vero dictorum baronum et feudotariorumu 
cum distinctione feudalis servitii memorati, quod debent, sunt hec 
videlicet: vRaullus Brunellus miles4, qui pro bonis feudalibusw annui 
valoris unciarum octoginta, que in terra Ydronti a curia / nostra tenet, 
debet feudale servitium quatuor militum; Adamx Morier milesy5, qui 
pro bonis feudalibus annui valoris unciarum centum viginti, que in 
prefata terra a dicta curia nostra tenet, zdebet feudalez servitium sex 
militum; / Guillelmus de Bosco miles6, qui pro bonis feudalibus annui 
valoris unciarum centum, que in prefata terra a dicta curia nostra tenet, 
debet feudale servitium quinque militum; Hugolinus Scottus miles7, 
qui pro bonis feudalibus / annui valoris unciarum sexaginta, que in 
prefata terra a dicta curia nostra tenet, debet feudale servitium trium 
militum; Henricus de Nantolio miles8, qui pro bonis feudalibus annui 
valoris unciarum viginti quattuor, que in prefata / terra a dicta curia 
nostra tenet, debet feudale servitium unius militis et quinte partis 
alterius militis; Henricus Burgundus miles9, qui pro bonis feudalibus 
annui valoris unciarum quadragintaa, que in prefata terra a dicta curia 
nostrab / tenet, debet feudale servitium duorum militum; Stephanus de 
Argal miles10, qui pro bonis feudalibus annui valoris unciarum 
quadraginta, que in prefata terra a dicta curia nostra tenet, debet 
feudale servitium duorum militum; cPetrus de / Hugot11, qui pro bonis 
feudalibus paternisd annui valoris unciarum quadraginta, que in prefata 
terra a dicta curia nostra tenet, debet feudale servitium duorum 
militumc; Petrus de Fontana miles12, qui pro bonis feudalibus annui 
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valoris unciarum viginti, / que in prefata terra a dicta curia nostra tenet, 
debet feudale servitium unius militis; Pontiuse de Montiliis miles13, qui 
pro bonis feudalibus annui valoris unciarum viginti, que in prefata terra 
a dicta curia nostra tenet, debet feudale servi/tium unius militis et 
heredes quondam Roberti de Baugiacof militis14, qui pro bonis 
feudalibus annui valoris unciarum septuaginta, que in prefata terra a 
dicta curia nostra tenent, debent feudale servitium trium militum et 
dimidiig. In cuius / rei fidemh perpetuamque memoriam et predicti 
principis Tarenti aci heredum successorumquek suorum cautelam 
presens privilegium exinde fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo 
iussimus comuniril.     Actumm Neapoli presentibus viro nobilin 
Bar/tholomeo Siginulfo de Neapoli comiteo Thelesiep, magno regni 
Sicilie camerario15, et magistro Guillelmo Ebrardi sacrista 
Ruthenen(si)q, iuris civilis professore16, dilectis consiliariis, familiaribus 
et fidelibus nostris ac pluribus aliis. Etr /datum Neapoli per manus 
sBartholomei de Capuas militist, ulogothete et prothonotarii regni 
Sicilieu17, anno domini vmillesimo trecentesimo sextov, die 
sextodecimow maii, quartex indictionis, regnorum nostrorum anno 
vicesimose/cundoy. zFeliciter Amenzv.